DomPro |

Caractéristiques

Référence

10566873
10566874
10566875
10566876
10566877
10566878
10566879
10566880
10566881
10566882
10566883
10566884
10566885

Consulter la fiche produit

a4 BOTTE DE SECURITE WELLINGTON S5 FW95 VERT

PORTWEST FRANCE

Eperon coup de pied.

Protection au niveau de la cheville.
Entiérement étanche.

Construction en PVC / Nitrile a double densité.
Coquille acier.

Semelle acier anti-perforation.

Chaussures anti-statique.

Talon avec absorption d'énergie.

100% imperméable pour garder les pieds au sec.
Semelle resistant aux huiles et hydrocarbures.
Certifié CE.

Tige: PVC/Nitrile.

Semelle: PVC/Nitrile.
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